Lo
curile lor devin vacante şi trebuiesc întregite conform nor
melor în vigoare.

Ceace prin aceasta aducem la cunoştinţa organelor şi
corporaţiunilor protopresbiterale şi parohiale spre ştire şi con
formare în cazurile obveninde.

Arad, din şedinţa consist, a Senatului bisericesc ţinută
în 1/14 Decembrie 1922.

loan I. Papp m. p. Episcop.

C O N C U R S E .
Pentru pcstul de capelan cu dreptul de succe

siune pe lângă parohul: Trăiau Terebenţi din paro
hia de clasa primă din Galşa, se escrie concurs cu
termin de alegere de 30 de zile, dela prima publi
care în foaia oficioasă.

, Competenţii în terminul regulamentar au să se
prezinte în sf Biserică din Galşa, pentru' a predica,
cânta, eventual a servi, iar concursele adresate comi
tetului paroh ai ort. rom. din Ga şa, se vor înainta
Oficiului Protopopesc ort. rom. din Siria.

Galşa, la 18/31 Oct. 1922. Comitetul Parohial.
Inconţelegere cu mine: Mihail Lucuţa, m. p. ppop.

—•— 2—3
Pentru îndeplinirea parohiei vacante de ci. 1IL

Selegeni, să escrie concurs cu termin de 30 zile,
dela prima publicare.

Emolumente: 1. Sesie parohială constatatoare din
16jugh. pământ arător şi fanat 2.